
COMUNE DI FLORESTA  
PROVINCIA DI MESSINA  

UFFICIO TECNICO 

 

 
Reg. Gen. 58 

del  07/03/2014 

Reg. Part. 37 

Del  28/02/2014 

Oggetto:Assegnazione definitiva dei box per ricovero bovini 

            nell’insediamento delle stalle sociali site in C/da  

            Piano Musarra del Comune di Floresta ed  

            approvazione schema dell’Atto Negoziale. 

 

 

L’anno duemilaquattordici il giorno ventotto del mese di Febbraio nel proprio Ufficio 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 
Premesso: 

 che con delibera di Consiglio Comunale n. 116 del 15/10/2004 veniva approvato il 

Regolamento Comunale di utilizzazione delle stalle sociali; 

 che con delibera Commissariale n. 6 del 14/03/2013 venivano stabiliti i canoni di locazione 

dei box delle stalle sociali; 

 che con delibera del Consiglio COMUNALE è stato approvato il Regolamento Comunale per 

la disciplina della concessione di beni immobili a terzi; 

 che in data 09/12/2013 veniva pubblicato bando pubblico per l’assegnazione di box per 

ricovero bovini nell’insediamento delle stalle sociali di Piano Musarra; 

Visto il verbale del 17/01/2014 sul quale sono riportate le operazioni di apertura dei plichi      

pervenuti;  

Visto il verbale della commissione costituitasi ai sensi all’art 5 bis. disciplina l’assegnazione e la 

gestione dei box dei capannoni nell’insediamento denominato Stalle Sociali, del 15/02/2014; 

Vista  la delibera di Giunta n. 19 del 27/02/2014, con la quale si assegnano in concessione i box 

delle stalle sociali ai richiedenti in regola con i requisiti previsti dal bando;  

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia così come integrato con la L.R. 11.12.1991, n. 48 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.lgs.vo n. 267 del 18/08/2000; 

VISTA la L.R. n. 23 del 7/09/1998  

VISTO lo Statuto Comunale; 

      

 

DETERMINA 

 
Per quanto sopra esposto: 

1. di approvare lo schema dell’ “ATTO NEGOZIALE ASSEGNAZIONE BOX AREA “STALLE 

SOCIALI”” allegato alla presente determina; 

2. di assegnare ai sotto elencati richiedenti i box richiesti secondo la seguente disposizione di 

cui alla Delibera di Giunta di assegnazione su richiamata: 



n° NOMINATIVO RESIDENZA 
Identificazione 

Capannone 

 

Numerazione BOX 

1 MONTAGNO 
BOZZONE 

FLORESTA VIA PASSO 
8 

A 1 – 2 - 3  

2 GULLOTTI 
GIOVANNI 

FLORESTA VIA 
CAFFUTI 7 

A 4 

3 COPERATIVA 
ACQUA BIANCA 

FLORESTA VIA 
S.ANNA 8 

A 5 - 6 

4 FOTI GIUSEPPE FLORESTA VIA DANTE 
ALIGHIERI 13 

A 8 – 9 – 10 – 11 – 12  

5 CASELLA ROSALIA FLORESTA VIA 
UMBERTO 220 

B 1 

6 ACCORDINO 
MARIA 

FLORESTA VIA 
MAGAZZINO 4 

B 2 

7 LIBERTINO ERICA FLORESTA VIA 
S.ANTONINO 17 

B 4 – 5 – 6 – 10 – 11 - 12 

8 PINZONE NUNZIO 
GIOVANNI 

FLORESTA VIA 
UMBERTO 103 

B 7 – 8 – 9  

 

3. di notificare ai sopraelencati assegnatari, l’avvenuta assegnazione che diventerà effettiva 

solo dopo la stipula del regolare atto negoziale, da stipulare entro e non oltre il 15/04/2014; 

4. di provvedere ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’ amministrazione  alla 

pubblicazione , contestualmente, all'albo pretorio on-line e sul sito istituzionale del Comune 

nella sezione trasparenza. 

         

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

          

           F.to Ing. Giuseppe Messina 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi 

 

Dal ___________________ al __________________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, _________________    

 

 

        Il Segretario Comunale 

_________________________ 

                

        Il Messo Comunale 

_____________________ 


